Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ   № 97

Об избрании заместителя

председателя Собрания депутатов
Веселовского сельского поселения
Принято Собранием

Депутатов                                                                          24 сентября 2018 года
В соответствии со ст. 7 Регламента Собрания депутатов Веселовского сельского поселения

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Веселовского сельского поселения Ратушного Ивана Алексеевича, депутата по многомандатному избирательному округу №3.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения №2 от 06.10.2016 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Веселовского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 25 сентября 2018 года.
Глава Веселовского

сельского поселения                                                                   А.Н. Ищенко

поселок Веселый

24 сентября 2018 года

№ 97

PAGE